



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ  
ЕВРОПЕЙСКИ СТРУКТУРНИ И  
ИНВЕСТИЦИОННИ ФОНДОВЕ



ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА  
ОКОЛНА СРЕДА

Образец № 9

ДО

„ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ“ ЕООД, ГР. СМОЛЯН

### ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:

„Доставка, осъществявана чрез покупка на компютри и офис оборудване за нуждите на екипа за управление на проект „Интегриран воден проект на агломерация Смолян“ на „ВиК“ ЕООД, гр. Смолян“

от „Контракс - Смолян“ ЕООД

и подписано от Димитър Иванов Станчев в качеството му на Управител с ЕИК/БУЛСТАТ 120557552

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

След запознаване с условията и изискванията на обявата за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Доставка, осъществявана чрез покупка на компютри и офис оборудване за нуждите на екипа за управление на проект „Интегриран воден проект на агломерация Смолян“ на „ВиК“ ЕООД, гр. Смолян“, Ви предлагаме нашето ценово предложение:

**Обща цена** за изпълнение на поръчката в размер на: **40 157.26 лв. (четиридесет хиляди сто петдесет и седем лева и двадесет и шест стотинки) без ДДС** или **48 188.71 лв. (четиридесет и осем хиляди сто осемдесет и осем лева и седемдесет и една стотинки) с ДДС.**

*Този документ е създаден в изпълнение на АДФП № ВГ16М1ОР002-1.014-0001-С01 за реализиране на проект „Интегриран воден проект за агломерация Смолян“ по процедура за директно предоставяне на безвъзмездна финансова помощ ВГ16М1ОР002-1.014 „Регионален инвестиционен ВиК проект за обособената територия на „ВиК“ ЕООД Смолян“ на Оперативна програма „Околна среда 2014 – 2020г.“, съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския фонд за регионално развитие и Кохезионния фонд*



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ  
ЕВРОПЕЙСКИ СТРУКТУРНИ И  
ИНВЕСТИЦИОННИ ФОНДОВЕ



ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА  
ОКОЛНА СРЕДА

Предложената цена в лева (без ДДС) е формирана, както следва:

№ по ред	Наименование на оборудването съгласно изискванията на възложителя	К-во	Ед. цена в лева без ДДС	Обща цена в лева без ДДС
1	Преносими компютри (лаптопи) с чанти	12 бр.	2 141.22 лв.	25 694.64 лв.
2	Стационарен компютър /компютърна конфигурация/	1 бр.	1 901.76 лв.	1 901.76 лв.
3	Принтер настолен - цветен	1 бр.	726.88 лв.	726.88 лв.
4	Мултифункционално устройство	1 бр.	6 763.68 лв.	6 763.68 лв.
5	Мулти медия /проектор, екран/	1 бр.	665.28 лв.	665.28 лв.
6	Фотоапарат	5 бр.	496.16 лв.	2 480.80 лв.
7	Флаш памет (USB) 32GB	13 бр.	10.86 лв.	141.18 лв.
8	Преносим Хард диск 2 TB	13 бр.	116.48 лв.	1 514.24 лв.
9	Машина за унищожаване на документи /шредер/	1 бр.	268.80 лв.	268.80 лв.

Единичните цени се представят до втори знак след десетичната запетая.

Декларираме, че предложените единични цени за всеки вид стока в настоящото ценово предложение са обвързващи за целия срок на изпълнение на договора.

Декларираме, че при формиране на предложените от нас единични цени за всеки вид стока сме предвидили и включили всички разходи, в това число стойността на разходите за лицензиран офис пакет, окомплектовка, опаковка, маркировка, транспортни разходи, такси, мита, застраховки и други до мястото за доставка, за товаро-разтоварителни и инсталационни дейности, за дейности по тестване на доставените стоки, за гаранционно обслужване и всички други, необходими за изпълнение на поръчката разходи, съобразно Техническата спецификация – Приложение № 1 и в съответствие с документацията за участие.

Задължаваме се, ако нашата оферта бъде приета и сме определени за изпълнител, да изпълним доставката, съгласно сроковете и условията, залегнали в договора. Декларираме, че сме съгласни заплащането да става съгласно клаузите залегнали в Проекта на договора, като всички наши действия подлежат на проверка и съгласуване от страна на Възложителя, вкл. външни за

Този документ е създаден в изпълнение на АДФП № BG16M1OP002-1.014-0001-C01 за реализиране на проект „Интегриран воден проект за агломерация Смолян“ по процедура за директно предоставяне на безвъзмездна финансова помощ BG16M1OP002-1.014 „Регионален инвестиционен ВиК проект за обособената територия на „ВиК“ ЕООД Смолян“ на Оперативна програма „Околна среда 2014 – 2020г.“, съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския фонд за регионално развитие и Кохезионния фонд



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ  
ЕВРОПЕЙСКИ СТРУКТУРНИ И  
ИНВЕСТИЦИОННИ ФОНДОВЕ



ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА  
ОКОЛНА СРЕДА

страната органи.

В случай, че сме определени за изпълнител, ще представим Гаранция за изпълнение на договора в размер на 1 % от предложената обща цена без ДДС.

**До подготвяне на официалния договор, тази оферта, заедно с потвърждението от Ваша страна за възлагане на договора ще формират обвързващо споразумение между двете страни.**

Дата: 12.09.2019 г.

Декларатор:  .....

(Димитър Станчев,  
„Контракс-Смолян“ ЕООД)

Този документ е създаден в изпълнение на АДФП № BG16M1OP002-1.014-0001-C01 за реализиране на проект „Интегриран воден проект за агломерация Смолян“ по процедура за директно предоставяне на безвъзмездна финансова помощ BG16M1OP002-1.014 „Регионален инвестиционен ВиК проект за обособената територия на „ВиК“ ЕООД Смолян“ на Оперативна програма „Околна среда 2014 – 2020г.“, съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския фонд за регионално развитие и Кохезионния фонд